メリットメディカル・ジャパン株式会社

〒163-0531 東京都新宿区西新宿 1-26-2 新宿野村ビル 31F

TEL. 03-5989-0100   FAX.03-5909-5402   www.merit.co.jp

2023 年 10 月

お客様 各位

メリットメディカル・ジャパン株式会社

心嚢穿刺キット内同梱

薬剤吸引用針ゲージ変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素より弊社製品に格別の

ご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社製品の心嚢穿刺キット内同梱薬剤吸引用針に関しまして、10月中旬以

降、順次、下記の変更をさせて頂くこととなりました。

カタログ番号、JANコード、梱包単位、価格等には変更はございません。何卒ご理解

賜りたくよろしくお願い申し上げます。

販売名： ペリカーディオセンテシスキット

医療機器承認番号 ：21400BZY00481000

記

 カタログ番号 JAN コード
薬剤吸引用シリンジゲージサイ

ズ

変更前 PC101 0884450015278 19G(3.8cm)

変更後 同上（変更なし） 同上（変更なし） 18G(3.8cm)

変更前 PC201 0884450015285 19G(3.8cm)

変更後 同上（変更なし） 同上（変更なし） 18G(3.8cm)

以上

メリットメディカル・ジャパン（株）では、お客様により良い製品のお届けをすべ

く、製品の開発・改良に取り組んでおります。

今後とも変わらぬご指導、ご鞭撻の程よろしくお願い申し上げます。

謹白